
Srednja Skola Josipa Kozarca Durdenovac
Trg dr. Franje Tudmana 4, Durdenovac
OIB:03533701885

Na temelju dlanka 28. stavka 3. i 4. Zakona o javnoj nabavi (l.larodne novine, broj 120/16.,114i22.) naruditelj vodi:

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI IOKVIRNIH SPORAZUMA S PREGLEDOM PROVEDENIH POSTUPKA

1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI

Redni
brol

Predmet ugovora

Broj objave i

evidencijski broj
nabave

Vrsta
provedenog

postupka
javne nabave

lznos
sklopljenog
ugovora o

javnoj nabavi
lbur I

Datum
sklapanja
ugo\rcra o

javnoj nabavi

Rok na koji
je sklopljen

ugovor o
javnoj nabavi

Naziv
ponudilelja s

kojim je sklopljen
ugovor o javnoj

nabavi

Konaani
iznos

ispladen na
temelju

ugovora o
javnoj nabavi

leur I

Obrazlozenje
ako je

konadni
iznos vedi od
ugovorenog

1 2 3 4 5 7 8 I t0 11

1

Nabava i montaza
ventilacije za drvnu i

metalsku radionicu
1t2024

Jednostavna
nabava

3.993,75 20.01.2025
Energy control
d.o. o.

20.01 .2025 3.993,75

2

Nabava radunala i

racunalne opreme -
DIGITALNA
ucroNrcA

2t2024
Jednostavna
nabava

9.506,40 10.12.2024 31 .12.2024 VACOM d.o.o 9.506,40

Konadni
datum

izvrs6nja
ugovora

06 12.2024

31.12.N24.



OKVIRNI SPORAZUM] I UGOVORI SKLOPLJENI NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA 2024.

Evidencijski broj
nabave

Vrsta
proved6nog

postupka javne
nabave

lznos
sklopljenog

OS-a /
ugovora o

javnoj nabavi
Ieurl

Oatum
sklepanja

OS-a
/ugovora o

javnoj nabavi

Rok na
kojije

sklopljen
os/

ugovor o
javnoj
nabavi

llbziv
ponuditelja
s kojim je
sklopljen

OS / ugovor
o javnoj
nabavi

Konadni
datum

izvrssnja
OS-a /

ugovora

Konaeni iznos
ispladen na

temelju OS-a /
ugovora o

javnoj nabavi
leurl

Obrazlozenj6
ako je

konaeni
iznos veCi od
ugovorenog

1 2 3 4 6 7 I 9 t0 11 '12

OKVIRNI
SPORAZUM

1

OKVIRNI
SPORAZUM ZA
NAEAVU
ELEKTRICNE
ENERGIJE

os-NW 9-22
Postupak provela

oaz 2.472.353.61e 2 godine HetrOpskrba
doo. 29 2.2024

Okvirni
sporazum

2.472.353,61 e

OKVIRNI
SPORAZUM

2

OKVIRNI
SPORAZUM ZA
NABAVU
ELEKTRICNE
ENERGIJE

os-NW 10-23
Postupak provela

o9z 892.017,73 € 26.2 2024 1 godina Hep"Opskrba
d o.o.

28.2.2025

Okvirni
spotazum

892.017,73 €

OKVIRNI
SPORAZUM

3

OKVIRNI
SPORAZUM ZA
NABAVU PLIN

os-NW 1-24
Postupak provEle

oBz 1 '156.849,18 € 1 08 2024 1 godina Medimurje
plin 30.9 2025

Okvirni
sporazum

1.156.849,1&€

Ravnatelj:
Danijel Rondevic, prof

J qo,,"1,.i,

Redni
broj

Predmet OS
/ugovora

20.2 2023

?",-J


